to jest w sobotę o godzinie 5 po południu oduę-
dzie się publiczny egzamen wychowańców tegoi Instytutu-

Dla obeznania zaś publiczności z działaniami Instytutu Mo
kotowskiego, poczytuję sobie za obowiązek zakommunikować
następujące szczegóły: Pozostało z roku szkolnego 187 i/S
chłopców 57, przybyło w czasie od 12 (24) czerwca 1873 r-
do dnia dzisiejszego 53, było więc ogółem 110. Z liczby
tej ubyło w ciągu roku 1873/4, a) do nauki rzemiosł 44, b)
zwrócono rodzicom 12, c) zbiegło 2, łącznie 58, pozostaje
obecnie w zakładzie 52; z tych kwalifikują się: a) do wy
dania do terminów 24, b) do zwrotu rodzicom 4, łącznie 2 6;
pozostawać zatem będzie w Instytucie dla dalszej poprawy
24.

magazyn

UBIORÓW MĘZKICH
i dziecinnych

— Stosownie do rozporządzenia JW. Inspektora
Szkół miasta Warszawy, Nadzorca Szkoły Handlowej
Warszawskiej zawiadamia PP. Pryncypałów Kupców,
iż lekcje w tejże szkole i zapis ucznió na rok szkol
ny 1874/5 rozpoczną się dnia 23 czerwca (5 lipca)
1874 roku, o godzinie 8ej z rana,

Kandydaci, chcący wstąpić do Szkoły Handlowej,
obowiązani są oprócz świadectwa z dopełnionego za
pisu w Urzędzie Starszych Zgromadzenia Kupców
złożyć świadectwo z Zakładu Naukowego, w którym
poprzednio pobierali nauki. (2 3) 8793 —

6 za beczkę
Stanislaw BAUMANN.

Ulica Elektoralna Nr 5 nowy vis i vis Banku Polskiege ’
-12 -0 —5887 -

Rada Nadzorcza i Dyrektor Spółki
Jedwabniczej

W myśl § 26 Ustawy i na zasadzie postanowienia Rady
Nadzorczej, zwołuje się nadzwyczajne Zebranie Ogólne
Akcjonarji-szów Spółki Jedwabniczej na dzień 23 Sierpnia
(4 Września) 1874 r. na godzinę 12-tą w południe, w sali
Resursy Obywatelskiej w Warszawie, przy ulicy Krakow
skie-Przedmieście, Nr 369a.

Zebraniu temu przedstawione będą przez Dyrektora iRa-
dę Nadzorczą wnioski o rozwiązanie i likwidację Spółki,
odnośnie do §§ o i 31 Ustawy, oraz ostateczne rachunki
de ich zatwierdzenia.

RUBLE i KOP. RS. .*
__

94 35 94 05
93 35 93 05
92 40 92 10
88 15 87 85
87 15 86 85
77 90 77 60
— — —
93 — 97 —

173 50 — —
170 — — ’■
92 75 —
72 50 — —
— — 145 75

116 — — —
— — —
— — —

125 — 122 50
100 — — —•
— — —

101 50

DODATffiaoKURJJBA WARSZAWSKIEGO^ 142.
Dnia 2 Lipca-1874 roku. Czwartek. Dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1874 roku.

------------------

J, J. OKOŃSKIEGO |
przy ulicy Miodowej, otrzymała następujące nowości:

Mitteelataedt, 70 miljardów dla Rossji, ra. 1 kop. 50.
Sporny, Asfalt i Bitumy i zastosowanie ich w technice, rs. 1 kop. 35.
Wilkotaka, Powołanie, powieść, rs. 1 kop. 65.

Reparacje jakiegokolwiek rodzaju, spiesznie
i dokładnie uskuteczniają się. n,8 4C78

Zarząd Warszawskiego Wojenno Medycznego Inspektora, przy ulicy Mokotowskiej
w domu pod Nr 1757, (nowy 5), podaje liniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu
16 (28) Lipca 1874 roku, o godzinie 11 rano, odbędzie się w kancellarji tegoż zarządu je
dnorazowa stanowcza licytacja głośna, z dopuszczeniem deklaracji opieezętowanyeh, na
dostawę dla Warszawskiego aptecznego Magazynu materjałów i innych przedmiotów
aptecznych. . ,

135,267 Kop.so1/?- Wadium wynosi Rs. 10,000.
Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży przejrzany być może w Kancellarji Podpisarza Try
bunału Cywilnego w Warszawie Wydziału ligo, u podpisanego Obrońcy pod Nr 482, uda
na Elsnera, oraz u Amelji Elsner w sprzedawanej Nieruchomości zamieszkałych.

Warszawa, dnia 15 (27 Czerwca) 1874 roku.
2—5 — 8709 — Ludwik Marczewski, Adwokat.

SgasgEK1*’ Wydana nakładem Składa ma-
terjalów piśmiennych Skoczyńskie-

go i Drewsa, dawniej I. G. Arnhold Map-
pa Królestwa Polskiego Kolberga,
w 8 sekcjach, z ceny rs. 6 obniżoną została
na rs. 3.

Żądającym z prowincji przesyła się franco.

Wszystkie gatunki Cygar
i Papierosów fabryki
9<*■■■ i S*

znajdują się u mnie i polecam je Szanownej
Publiczności.

J. Szczucka.
Nowy-Świat Nr 18 nowy.

— 8636—3—6

Niniejszem oświadczamy, że pan Ig. Gantz-
wohl, ulica Długa z dniem 1 Stycznia r. b.
przestał pełnić obowiązki naszego agenta.

Petersburg, d. 17 (29) Czerwca 1874.

August Naumann et Comp.
Fabryka Tektur.

_____________________ —8862 — 1 —1
Nowo założony Magazyn

Antoniny ŁAPIŃSKIEJ
dawniej L. SOBOLEWSKIEJ,

przy ulicy Senatorskiej, wprost Miodowej.
Zaopatrzonym został w wielki zapas Stro